[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.02.2016
	с. Камень-Рыболов
	№
	45-па

	Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Думы Ханкайского муниципального района от 20.12.2013 № 431 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», на основании протокола заседания Совета по развитию среднего и малого предпринимательства при Администрации Ханкайского муниципального района от 28.01.2016 № 1, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановления Администрации Ханкайского муниципального района:

- от 13.01.2009 № 5-па «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» с изменениями; от 29.05.2013 № 392-па «О внесении изменений в постановление Администрации Ханкайского муниципального района

- от 13.01.2009 № 5-па «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	   В.В. Мищенко

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от                                          №

Перечень муниципального имущества,

 свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес (местоположение объекта)
	Характеристика объекта, площадь, кв. м., этажность
	Информация о наличии ограничений (обременений) объекта

	1
	с. Камень-Рыболов, ул. Кирова,

2 А
	Нежилое помещение № 4, общая площадь 17 кв. м., номер на поэтажном плане 27
	имеется

	2
	с. Камень-Рыболов, ул. Кирова,

2 А
	Нежилое помещение № 2, общая площадь 28,9 кв. м., номера на поэтажном плане

23-25
	имеется

	3
	с. Камень-Рыболов, ул. Кирова,

2 А
	Нежилое помещение № 12, общая площадь 10,7 кв. м., номер на поэтажном плане 22
	имеется

	4
	с. Новокачалинск, ул. Калинина 22/4
	Нежилое помещение б/н общей площадью 42,1 кв. м
	имеется

	5
	с. Владимиро-Петровка, ул. Горького,13
	Нежилое помещение б/н общей площадью 16,5  кв. м
	имеется

	6
	с. Ильинка, ул. Столетия,9
	Нежилое помещение б/н общей площадью 43,8  кв. м
	имеется

__________________